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Sichowska drużyna piłkarzy ręcznych w
ogólnopolskiej akcji „Szczypiorniak na
Orlikach"

Sichowska drużyna piłkarzy ręcznych w ogólnopolskiej akcji „Szczypiorniak na
Orlikach"

4 czerwca 2013 r. szkolna drużyna piłkarzy ręcznych ZPO – PSPiP im. Marii Firlejczyk
w Sichowie Dużym, której  trenerem jest  Pan mgr Dariusz Karasiński  wzięła udział  w II  edycji
ogólnopolskiej akcji „Szczypiorniak na Orlikach” odbywającej się w Sandomierzu.

W turnieju udział wzięło 118 dzieci reprezentujących 10 drużyn: 6 w kategorii  chłopców i 4 w
kategorii  dziewcząt.  Podczas  otwarcia  turnieju,  kapitanowie  zespołów  "męskich"  wylosowali
kolejność gier w dwóch grupach, natomiast dziewczęta przystąpiły do rywalizacji w systemie "każdy
z każdym". W kategorii chłopców pierwsze i drugie drużyny awansowały do półfinałów turnieju,
których zwycięzcy  spotkali  się  w finale  zawodów.  Pozostałe  drużyny rozegrały  mecze o  dalsze
miejsca.  Ogromną  atrakcją  dla  wszystkich  miała  być  obecność  wybitnego  piłkarza  ręcznego,
sandomierzanina  –  Karola  Bieleckiego.  Niestety,  świeżo  upieczonego  brązowego  medalistę  Ligi
Mistrzów, zatrzymały w Kielcach ważne dla niego obowiązki. Ceremonii wręczenia nagród dokonali
Wiceprezes SPR Wisła Sandomierz - Pan Jerzy Walaszek, oraz członkowie zarządu klubu, Panowie:
Piotr Mirkowski i Mirosław Hagdej.

Nasza drużyna rozegrała 4 mecze i zmierzyła się z drużynami z Sandomierza i Wilczyc. 3 zwycięskie
pojedynki  pozwoliły  naszym zawodnikom uplasować się  na II  miejscu.  W roku 2012 zakończyli
eliminacje  na  III  pozycji.  Drużyna  została  nagrodzona  pucharem,  medalami  oraz  kompletem
koszulek. Zawodnicy wraz z trenerem uczestniczyli także w poczęstunku.
Osiągnięcie tak wysokiego wyniku jest bardzo motywujące dla naszych reprezentantów i dodaje im
energii do pracy oraz intensywniejszych treningów, rezultatem czego są kolejne wysokie miejsca w
turniejach i zawodach na skalę województwa i kraju.

„Szczypiorniak na Orlikach" jest  projektem mającym na celu popularyzację  piłki  ręcznej  wśród
dzieci,  młodzieży,  a  także  nauczycieli  wychowania  fizycznego  w  szkołach  podstawowych  -  ze
szczególnym uwzględnieniem wykorzystania obiektów wybudowanych w ramach programu „Moje
boisko - ORLIK 2012" oraz boisk otwartych.



Organizatorami i pomysłodawcami akcji są: Związek Piłki Ręcznej w Polsce oraz Ministerstwo Sportu
i Turystyki. Sponsorem akcji jest Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A., a partnerami firmy:
Balcerzak i Spółka oraz Nestle Aquarel.
Zwycięzcy eliminacji „Szczypiorniak na Orlikach" - 32 drużyny dziewcząt i 32 drużyny chłopców,
łącznie 768 dzieci - wystąpią w „Festiwalu PGNiG Dzieciom", który odbędzie się w dniach 15-17
czerwca 2012 roku w województwie śląskim. Mecze o medale zostaną rozegrane 17 czerwca, tuż
przed spotkaniem eliminacyjnym do Mistrzostw Świata 2013, w którym zmierzą się reprezentacje
piłkarzy ręcznych Polski i Litwy.
Nie ustając w dopingu, życzymy naszym reprezentantom sukcesów w kolejnych eliminacjach!

Anna Gaj
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